
سه شنبه / 1 اسفند 1402 / شماره 5587 www.ebtekarnews.comآگهی

3

نوبت اول
مزایده

شرایط عمومی مزایده :
1- اتاق اصناف مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد به آدرس یاسوج: خیابان ۶0 متری- بلوار امام خمینی)ره(- جنب بانک ملی شعبه 
دارایی به شماره تلفن 074332221۶۶به شناسه ملی1400۶402738 به کد اقتصادی 411397494۶85کد پستی 75918۶7798در 
نظر دارد بر اساس تصمیم هیات رئیســه اتاق برگزاری نمایشگاه بهاره سال 1402 را به مشخصات و شرح خدمات پیوستی با شرایط 
عمومی و اختصاصی زیر از طریق مزایده عمومی به پیمانکار واجد صلاحیت که دارای گواهی صلاحیت در زمینه برگزاری نمایشگاه و 

یا تبلیغاتی باشد واگذار نماید .
2- موضوع مزایده ،مبلغ پایه ،مدت اجرا ،تاریخ تحویل پروژه به کار فرما

**توضیحات :
الف-   مزایدگر) پیمانکار ( می بایست تعداد 5 غرفه رایگان در اختیار مزایده گذار به صورت تکمیل و تجهیزات لازم در اختیار مزایده 

گذار نماید.
ب- مکان  نمایشگاه با هماهنگی کارفرما تعیین می گردد.

هـ - مازاد بر افزایش تعداد غرفه سهم اتاق ۶0 قیمت پیشنهادی مزایده گر محاسبه و پرداخت می گردد.
 ح -  در صورت تمدید مدت زمان نمایشگاه ضمن هماهنگی با  مزایده  گذارسهم  اتاق به نسبت ۶0 درصد قیمت  پیشنهادی  مزایده 

گر  محاسبه و پرداخت می گردد.
 چ-  مزایدگر متعهد به تحویل تبلیغات نمایشگاه نصب بنر و راهنمای نمایشگاه در محل نصب کارت شناسایی متصدیان غرفه با شماره 

گذاری تحویل کارفرما نماید.
و - تمامی هزینه های نصب اسپیس با پوشــش کامل مکان نمایشگاه پرداخت عوارضات شهرداری، بیمه آتش سوزی، تامین نیروی 

انسانی بر عهده مزایده گر یا پیمانکار می باشد.
 ز- با توجه به موضوع نمایشگاه و ضرورت کالاهای مورد نیاز همشهریان برنده مزایده متعهد و ملتزم است  که بیش از ۶0 غرفه   ها را 

آجیل، تنقلات ،خشکبار، و وسایل مورد نیاز مرتبط با نمایشگاه پوشش دهد و الباقی را با هماهنگی کارفرما اجرا نماید.
3- زمان،مکان،مهلت دریافت اسناد:

متقاضیان شــرکت در مزایده می توانند به عنوان مزایده گر از تاریخ 1402/12/1 لغایت 1402/12/5 با مراجعه به دبیرخانه اتاق اصناف 
مرکز استان نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نماید.

4- تاریخ تحویل پیشنهادها:
پیشنهاد دهنده یا مزایده گر می بایست با رعایت این دستورالعمل تکمیل و تا پایان وقت اداری به دبیرخانه اتاق اصناف مرکز استان 

ارائه نمایند .
5- تاریخ گشایش پیشنهادها:

هیئت رئیسه اتاق اصناف مرکز استان در ساعت 12 صبح روز 1402/12/5 جهت  گشایش پیشنهاد ها)بازگشایی پاکات(در محل دفتر 
رئیس اتاق تشکیل و نتیجه پس از بررسی های لازم اعلام میگردد.

۶- شرکت کنندگان در مزایده،اسناد پیشنهادی خود را که شامل تضمین )پاکت الف(-اسناد و مدارک شرکت )پاکت ب(-پیشنهاد 
قیمت )پاکت ج(به صورت لاک و مهر و پلمپ شده به دبیرخانه اصناف یاسوج ارسال و رسید دریافت نمایند.

**توضیحات 
اصل ضمانت نامه شــرکت در مزایده، اسناد و مدارک شــرکت برابر با اصل در دفتر اسناد رسمی و اصل قیمت پیشنهادی در پاکات 
مذکور لاک و مهر و پلمپ شده که روی آن نام و نشانی وتماس مزایده گر به وضوح نوشته شده باشد قرار داده و در موعد مقرر تحویل 

دبیرخانه اتاق اصناف نمایند ،لذا بعد از پایان و زمان اتمام تحویل پاکات هیچگونه مدارکی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اتاق اصناف مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد

مدت اجرا ده روزتاریخ تحویل پروژهمبلغ تضمین مبلغ پایهشهرستان محل اجرا موضوع مزایده ردیف

1
 برگزاری نمایشگاه
 بهاره  سال 1402 با

150 غرفه
 ده درصد قیمت4.500.000.000بویراحند-شهر یاسوج

 پیشنهادی
 تاریخ 15 لغایت 25

اسفند ماه

 ده درصد قیمت4.500.000.000-150 غرفهجمع
پیشنهادی

ــی  ــاء کیف ــروژه ارتق ــرای پ ــی اج ــه عموم ــر دارد مناقص ــان در نظ ــتان کرم ــاب اس ــرکت آب و فاض ش
ــه  ــت ب ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق س ــت را از طری ــی جیرف ــنی افق ــر ش ــدد فیلت ــد 5 ع و خری

شــماره 2002005963000319 برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه 
ــه آدرس :  ــت )ســتاد( ب ــدارکات الکترونیکــی دول ــامانه ت ــق درگاه س ــا از طری ــت ه ــران و بازگشــایی پاک پیشــنهاد مناقصــه گ
www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، مراحــل ثبــت نــام در 
ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند. تاریــخ انتشــار مناقصــه در 

ســامانه تاریــخ 1402.11.28 مــی باشــد.
مبلغ برآورد : 17.708.110.220 ریال

ــه  ــاع کار( در وج ــد ارج ــی )فراین ــت بانک ــورت ضمان ــه ص ــال ب ــه : 885.405.511 ری ــرکت در مناقص ــن ش ــغ تضمی مبل
ــان ــتان کرم ــاب اس ــرکت آب و فاض ش

ضمانتنامه فوق باید به مدت 3 ماه اعتبار داشته باشد و برای سه ماه نیز قابل تمدید باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : مورخ 1402.11.28 لغایت 1402.12.01

 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 19 روز دوشنبه تاریخ 1402.12.14
آخریــن مهلــت تحویــل پاکــت )الــف( : بــه صــورت حضــوری ســاعت 15 روز دوشــنبه مــورخ 1402.12.14 بــه دبیرخانــه 

شــرکت آب و فاضــاب اســتان
تاریخ بازگشایی پاکات : ساعت 9:15 روز سه شنبه تاریخ 1402.12.15

محل تامین اعتبار : منابع عمرانی 30%  نقد و 70% اسناد خزانه اسامی با حفظ قدرت خرید سال 1405
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

آدرس : کرمان، بلوار 22 بهمن شرکت آب وفاضاب استان کرمان تلفن 32222960- 034
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 02141934

دفتر ثبت نام : 88969738 و 85193768
7919

نوبت دوم

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شماره ب/52- 1402/74   

شماره: 03/ت/1402
تاریخ:  1402/10/02

وزارت نیرو

شرکت آب وفاضلاب 
استان کرمان

شــركت مخابــرات ایــران – منطقــه فــارس، 
ــاس  ــروش اجن ــه ف ــبت ب ــر دارد نس در نظ
طریــق  از  خــود  ضایعاتــی  و  مســتعمل 
ــخصات  ــاس مش ــر اس ــی ب ــده عموم مزای
ــذا از  ــد. ل ــدام نمای ــناد اق ــود در اس موج
ــد  ــی واج ــی و حقوق ــه اشــخاص حقیق كلی

ــد. ــي آی ــل م ــه عم ــوت ب ــرایط، دع ش

7929
روابط عمومی مخابرات منطقه فارس

آگهي مزایده
 شماره 1402/22

به  روسیه  ساخت  لول   تک  زنی   ساچمه  اسلحه  سلاح  حمل  جواز 
ملی  شماره  به  اقدم  ابراهیمی  شمشیر  نام  0402۶910به  سلاح  شماره 

425014970۶مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

متالیک شماره  ای  نقره  پژو 405مدل 1390رنگ  کارت ماشین سواری 
شاسی  12490088409شماره  موتور  49شماره  ایران  392ص8۶  پلاک 
NAAM11CA3BK434301به نام گل نگار محمدیان  مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402۶0320001017۶52هیات 
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای قباد عزیزی جهان آباد فرزند ظفر بشماره شناسنامه 22۶0صادره از بویراحمد در 
یک قطعه زمین مزروعی مساحت 1250.۶متر مربع پلاک فرعی 390از  11 اصلی مفروز و 
مجزی شده ازپلاک * اصلی قطعه1واقع در بخش 2۶خریداری از مالک رسمی آقای ظفر 
عزیزی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/1۶                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/1

حسین رهیده - رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج


